
UCHWAŁA NR LXI/402/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/50/2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) po uzyskaniu opinii 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/50/2019 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 08 lipca 2019 r. poz. 3747) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 8 pkt 1 skreśla się słowa „przeciętne normy zużycia” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483B7B19-0F2B-48F7-AC05-C1030E9A5826. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały ma doprowadzić do zgodności stanu prawnego ze stanem faktycznym. Od 
trzech lat Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Sławnie prowadziła działania zmierzające do likwidacji 
rozliczeń odbiorców wodociągowo-kanalizacyjnych poprzez modernizowanie systemów wodno-
kanalizacyjnych i instalowanie wodomierzy w nieruchomościach dotychczas rozliczanych w formie 
ryczałtu. Działania te zostały zakończone w grudniu 2023 r., co znaczy że w chwili obecnej nie występują 
rozliczenia odbiorców w formie ryczałtu a tylko na podstawie wskazań wodomierzy. Polityka spółki 
konsekwentnie w przyszłości będzie polegała na tym, że nowi odbiorcy będą rozliczani tylko i wyłącznie na 
podstawie zamontowanych wodomierzy. Taka sytuacja spowodowała, iż w nowym wniosku taryfowym na 
lata 2024-2027 nie uwzględniono grupy taryfowej odbiorców rozliczanych w formie ryczałtu. 

Mając powyższe na uwadze, zmiana uchwały jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483B7B19-0F2B-48F7-AC05-C1030E9A5826. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



